
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

INSTITUTO DE CIÊNCIAS NATURAIS 
Caixa Postal: 3037 - CEP 37200-000 - Lavras/MG 

Contato: icn@ufla.br 

 

RESULTADO PRELIMINAR  
Edital ICN/UFLA nº 004/2023 

 

O diretor do Instituto de Ciências Naturais (ICN) da Universidade Federal de Lavras 
(UFLA), considerando a Resolução Normativa CUNI/UFLA nº 002/2022, que dispõe sobre o 
Regimento Interno do Conselho Universitário da UFLA e o Edital ICN/UFLA nº 004/2023, que trata da 
candidatura e eleição de servidor docente para representação docente do Instituto de Ciências 

Naturais (ICN) no Conselho Universitário (CUNI) da Universidade Federal de Lavras (UFLA), 

 

Resolve: 

 

Divulgar o resultado preliminar da eleição: 
 

Candidato eleito – representante titular: Jefferson Esquina Tsuchida (DFI) 

Candidata eleita – representante suplente: Suzana Maria dos Santos Costa (DBI) 

 
Apuração dos votos – Identificador t_2023071748 (GLPI/DGTI): 

 

 
 

Lavras, 21 de julho de 2023. 

 

 

Alexandre Alberto Chaves Cotta 

Presidente da Comissão 

 


		2023-07-21T14:54:20-0300




